[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	12 сентября 2018 г.

	№
	1981

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от                  22 января 2013 г. № 115 «Об оплате труда работников некоторых муниципальных учреждений МОГО «Ухта»
Руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 55 Устава муниципального образования городского округа «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от                                22 января 2013 г. № 115 «Об оплате труда работников некоторых муниципальных учреждений МОГО «Ухта» (далее - постановление) изменения следующего содержания:

1.1. Пункт 1 части 1 приложения № 3 к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:

«Работникам, месячная заработная плата которых ниже минимального размера оплаты труда, полностью отработавшим за этот период норму рабочего времени и выполнившим нормы труда (трудовые обязанности), производятся доплаты до уровня минимального размера оплаты труда.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Руководитель администрации МОГО «Ухта»

  М.Н. Османов